



Necesar materiale curatenie pt UAD CLUJ
Cod CPV 39831240-0

nr. crt.	Denumire produs	Caracteristici minimale	U.M.	Cant.	P.U. estimat (tva inclus)	Valoare estimata (ron) (tva inclus)
1	Sapun lichid 5 l		bidon	50	14.00	700.00
2	Hartie igienica mare		buc	500	3.03	1,515.00
3	Hartie igienica mica		buc	100	0.70	70.00
4	Detergent universal 5 l pt pardoseli		buc	25	19.50	487.50
5	Detergent de vase 5 l		buc	20	19.80	396.00
6	Sapun solid		buc	50	1.40	70.00
7	Crema de curatat 1 l		buc	25	9.00	225.00
8	Saci menaj 35 l/30 b /rola		buc	150	3.93	589.50
9	Saci menaj 60 l/20 buc/rola		buc	50	5.20	260.00
10	Saci menaj 120 l/10 b/rola		buc	20	4.60	92.00
11	Detergent pt spalat geamuri 5 l		buc	10	19.50	195.00
12	Manusi		buc	20	2.60	52.00
13	Rezerva mop 25 gr		buc	20	3.90	78.00
14	Solutie detartrant 5 l		buc	20	15.00	300.00
15	Cloramina		Cutii	10	23.62	236.20
16	Lavete bumbac		Buc	10	3.20	32.00

5,298.20

fara TVA 4,415.17

Operatorul economic va furniza pachetul integral,

Pachetul materiale de curatenie va fi livrat in maxim 2 zile lucratoare de la data lucratoare de la data atribuirii din SEAP, la sediul autoritatii contractante, str.21 Decembrie 1989 nr, 90, Cluj-Napoca.

Plata se va efectua cu OP in maxim 30 de zile. Ofertantul va avea cont deschis la Trezoreria Statului Pretul pe pachet va fi exprimat in lei fara TVA, in pret va fi inclus transportul si toate cheltuielile privind furnizarea produselor pana la destinatia mentionata mai sus.

Operatorul economic trebuie sa inregistreze oferta in SEAP in termenul limita din anuntul de pe site-ul www.e-licitatie.ro, la rubrica Proceduri de atribuire-Cumparari directe-Catalog de produse/servicii/lucrari, cu mentionarea numarului prezentului anunt de publicitate.

Adjudecarea se va face conform "Pretul cel mai scazut" pe pachet.

Ofertele de pret vor fi transmise pe adresa achizitii@uad.ro, pana in data de 16.12.2016, orele 15.00.

Sef Birou Achizitii,
Valean Gabriela

Intocmit,
Nicoleta Solomonean